BELEN ANDREA PAVEZ GONZALEZ, de este domicilio, 

según escritura de fe cha ocho de octubre del 

año dos mil diecinueve, otorgada ante doña 

Marcela Medina Ricci, Notario Público de San 

Miguel, con asiento en San Ramón, Repertorio 

Número 1092,  por el precio de CIENTO TRECE 

MILLONES DE PESOS, ($113.000.000), que se paga 

en la for ma y condiciones establecidas en la 

escritura.-  El título anterior está a Fojas 

19512 Número 31354 del año 2007.-  Rol de avalúo 

número 645-8, Comuna de Maipú.-  Requirente: 

Eric Capetillo Méndez.- LUIS MALDONADO C.